X

Be innocentibus

## Innocentes dicti

**I**s̄t tripli rōne. s. rōne vite. rōne pene. rōne īnocētie assecute. Rōne vite dicti sunt īnocētes. ex eo & vitā īnocētē. i. non nocētē babuerūt. Nulli ei v̄nq̄z nocuerūt. nec deo p̄inobediennā. nec p̄ximo p̄in iusticiam. nec sibi p̄ alicui⁹ peccati maliciā. Et iō dicit in ps. īnocētes & recti adheserūt mibi īnocētes in vita. & recti in fide. Rōne pene q̄niam īnocētē & iniuste passi sunt. Un̄ ps. Effuderūt sangnēm īnocētē z̄c. Rōne īnocētie assecute. q̄niam in ipso martirio assecuti sunt baptismalem īnocētiā. i. ab originali p̄cētō mūdiciā. Be qua īnocētia d̄r in psal. Custodi īnocētā & vide eq̄tatem. i. custodi īnocētiaz baptismatis. & postmodum vide eq̄tatem bone op̄ationis.

B

**I**nocētes ab herode ascalonita interfecti sunt. Tres ei herodes sacra sc̄ptura cōmemorat. quos famulos fecit eoz infamis crudelitas. **P**rum⁹ dictus est herodes ascalonita sub quo dñs nat⁹ est et a q̄ pueri occisi sunt. Secūdus dicit⁹ est berodes antipas q̄ ioh̄em decollauit. Tercius dicit⁹ est berodes agrippa. q̄ iacobū occidit et petrū incarcerauit. Un̄ de hoc extant v̄sus. Ascalonita necat pueros. antipa iobānem. Agrippa iacobū. claudens in carcere petruz. H̄z p̄mi berodis historiā breuiter videam⁹ Antipat idume⁹ ut in historia scolaistica legit. neptem regis arabū vixit in uxorem. ex qua filiū babuit quē vocavit herodem. qui postmodū ascalonita dicit⁹ est. **H**ic a cesare augusto regnū iudee accepit. Et tūc p̄mitus ablūtū ēscep̄z d̄ iuda. **H**uic sex filiū natū s. f.

Antipat̄. Alexáder. Aristobol⁹. Archelaus  
Herodes antipas. et Iohannes. Alexander  
et aristobolū ex eadē matre iudea genitos  
romam misit liberalib⁹ artibus imbuēdos.  
Post ha studio redierūt. Et erat alexander  
grāmatic⁹. aristobol⁹ aut acerrim⁹ pōrator  
Jamq; liberi licenti⁹ de suscepōne regni cū  
patre disceptabāt. Ob hoc pat̄ offendit an-  
tipatrē illis pponere satagebat. Cūq; illi de  
morte patris tractassent. et ob hoc a patre re-  
lecti fuissent cesarē ad eū de patris iuris cō-  
questuri. Interea magi berosolimā veniūt  
et de oru noui regis diligenti⁹ sciscitant̄. He-  
rodes h̄ audiēs perturbat. timēs ne de veroz  
regū genere aliq; nat⁹ esset. q; eū tanq; regni  
in ualori expelleret. Rogat igit̄ magos vt eo  
in uero sibi renūciant. simulās se velle adora-  
re quē volebat occidere. Ut rūnt̄ magi per  
aliā viā reuersi sūt in regionē suā. Vides be-  
rodes q; nequaq; ad se veniret. stelle visione  
eos deceptos ad se redire erubuisse credidit  
et iō ab inq̄sitione pueri animuz reuocauit.  
Cum aut̄ audisset q; pastores dixerant. et que  
simeō et ana p̄pbetauerāt vebementē timuit  
et se a magis turpī illusum putauit. Tūc be-  
rodes de nece pueroz q; erāt in betbleem tra-  
ctare cepit vt cū eis ille quē ignorabat occide-  
ret. Ad monitionē aut̄ angeli ioseph cū pue-  
ro et matre in egyptū ī ciuitatē hermopolim  
fugit. ibiq; septē anis usq; ad obitū herodis  
pmālit. Ingrediēte igit̄ dño egyptū sūm esaie  
vaticiniū vniuersa idola corruerūt. Tradūt  
q; sicut in exitu filiorū israel de egypto non  
fuit dom⁹ in egypto. in qua pcurāte dño nō  
laceret mortuū p̄mogenituz. ita nec tūc fuit  
templū in q; non corruiisset idolū. ¶ Refert  
Cassiodor⁹ in historia triptita q; ī hermopo-  
li ciuitate thebaide dicat eē arbor q; vocat p;  
sidiis valens in salutē multoz si fruct⁹ aut fo-  
liū aut p̄s corticis collo egrotatiū alliget. Cū  
igit̄ b̄ta maria cū filio in egyptū fugeret. h̄ ar-  
bor usq; ad terrā inclinata ē. et xp̄m supliciē  
adorauit. Hec cassiodor⁹. ¶ Cū igit̄ be-  
rodes dnece pueroz disponeret. a cesare au-  
gusto p̄plaz est citat⁹. filioz accusationib⁹  
respōsurus. Quicum p̄barsum iter faceret  
intellexit q; magos naues tharsenliū trāsue-